
序号 备案号 备案类型
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时间

工程名称 项目所在区 状态 检查结果 复查结果

1 20230421165032119690
建设工程消防
验收备案

2023-
04-24

2023-
05-04

空客A321（A330宽体机厂房）改造工程 保税区 抽中 合格

2 202304170907157720
建设工程消防
验收备案

2023-
04-20

2023-
05-05

一汽丰田汽车有限公司新能源工厂建设项目
-垃圾回收站及辅助配套设施改善工程

中新天津生
态城

抽中 不合格 合格

3 20230329173959752237
建设工程消防
验收备案

2023-
05-06

2023-
05-06

天津民熙电商产业园消防提升改造工程 保税区 未抽中

4 202304280859099782
建设工程消防
验收备案

2023-
05-06

2023-
05-06

沁园项目37-40#住宅楼、2#地下车库 蓟州区 未抽中

5 20230504212954583550
建设工程消防
验收备案

2023-
05-05

2023-
05-05

天津分公司融创中心新办公区项目装饰装修
工程

南开区 未抽中

6 202304212220567309
建设工程消防
验收备案

2023-
05-04

2023-
05-04

标准厂房建设项目-2车间、3车间 静海区 未抽中

7 202304181006599740
建设工程消防
验收备案

2023-
04-23

2023-
05-04

小站广玺燃气调压站项目 津南区 抽中 合格


